læta decessisse videtur, quod spon-
te moriatur. Decedit enim, non ut
Protesilai vxor his redimita, qui-
bus baccharum more agitata sit:
nec ut Capanei, quæ ut ex sacri-
ficio sublata est. Sed minimè exor-
natam pulchritudinem, & ut Abradate
adhuc viuente fuerat, seruat,
atque abducit. Comam quidem sic
atram ac densam humeris, & cer-
uici circumfundens: collum verò
niueum ostendens, quod lacerauit
quidem, non ita tamen ut detur-
pauerit. Vnguium etenim vestigia, B
quam picta sint, longè suauiora.
Qui autem malis inerat rubor, ne
defunctam quidem deserit, quem
& pulchritudo, & verecundia ex-
hibit. Ecce & nares contractæ
modum ac basim naso efficiunt:
cuius ut falcati rami nigra, sub
fronte candida, existant supercilia.
Oculos autem, o puer, non à ma-
gnitudine, nec quod nigri sint: sed
quantum insit mentis contempla-
mūr. & per Iouem quot animi bo-
na hauserint: miserandum quidem
affecti, suo tamen nitore nondum
priuati, & audentes quidem, intra
considerationem verò magis, quam
audaciam: & qui licet mortem in-
telligent, nondum tamen decesse-
rint. Cupidinis autem pedissequum
desiderium adeò est oculis infu-
sum, ut euidentissimè ex ipsis ef-
fluat. Cupido quoque in operis hi-
storia pictus est: necnon & Lydia,
aureo (ut cernis) sanguinem exci-
piens sinu.

CASANDRA.

^{coclanis} Qui in alia alias Andronis^{*} par-
tiorum. te iacent, & vino commixtus san-
guis: quique ad mensas animam
efflant; & Crater viri calce petitus,

A ἀπίσται χαίρουσε, ὅπι αὐτῶν πέμπει.
ἀπεισ δὲ, οὐχ ὥστε τὸ Πρωτεόλεω
κατέτε Φθεῖσαι οἵ εἴδη χθονευ, οὐδὲ τὸς
πρὸς τὸ Καπανέως, οἵ θεοί τοις θρησκεύσαι,
διλάσκοντας τὸ κάλλος, οὐδὲ τὴν τὴν
Αἰεράδαπον ιώ, Φυλάχθι αὐτὸν, οὐδὲ
πάντα χαίρουσα μὴ οὔτω μήτερντ, οὐ
ἀμφιλαφῆ τοις οὖσας, οὐδὲ τῷ αὐ-
τῷ αὐχένι, δέριον τὸ λαβυρῖνθον οὐ πενθα-
νοσαι, ιώ ἐδρύσατο μὴρ, οὐ μὲν οὐδὲ
χωναί. τὸ γέδοντα τὸν οὐρανον, οὐδὲ
χραφῆς τὸ γέδοντα τὸν οὐρανον, οὐδὲ
δόποθνον γέδοντα φεύγει. χορηγοὶ γέδοντα
τοῦτο, οὐτε οὐρανοὶ οὐδὲ οὐρανοί. οὐδὲ τῷ μητρού
τῆς σύντελης αἱ οὐρανοί, οὐδὲ λαβυρῖνθον
μετώπῳ, μήτερντ. τὸ γέδοντα οὐρανού, οὐδὲ πορθού
οὐ πάντα, μὴ δόποτε μεγέθους, μὴ δὲ εἰ μέ-
λανες, διλάσκοντα τὸν οὐρανον θεωρῶμεν, οὐδὲ
C σὺ αὐτοῖς βέβαιος, καὶ τὴν Δία οπόσαι τὸν
χῆρας αἰγαδῶν οὐτοις, οὐτοις μὲν δια-
κείμενοι, οὐδὲ Φαιδρῶς οὐχιν εἰπει
λαζυμάνοι. Εἰ θεροσελέος μὲν, λογισμός
γέειον μᾶλλον, οὐ τόλμης. καὶ τὸ μὲν
θεατόν ξωνιστεῖς, οὐποτε γέδοντες.
οὐπαδός δὲ οὐρανούς οὐποτε, οὐποτε οὐ πι-
κέχνειν τοις οὐρανοῖς, οὐδὲ οὐπιστη-
πατε δὴ εἰπειν δόποσαζεν. γέρεα-
πλακημένοις οὐρανοῖς οὐρανοῖς τὸν οὐρανον,
D γέρεαπλακημένοις οὐρανοῖς τὸν οὐρανον,
γέρεαπλακημένοις οὐρανοῖς τὸν οὐρανον,
γέρεαπλακημένοις οὐρανοῖς τὸν οὐρανον.